DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 06/11/202306/11/2023 EDIÇÃO 026EDIÇÃO 026 ANO 0001ANO 0001 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE REPUBLICAÇÃO EDITAL

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº108/2023
PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº59/2023
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que fica alterada a data de abertura da
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº59/2023, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços para a aquisição futura e
eventual de materiais de limpeza e utensílios domésticos em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital. A data final de
acolhimento das propostas passa a ser às 08:59 horas do dia 20/11/2023 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e
demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr.
Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº124/2023
CONCORRÊNCIA Nº16/2023
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº16/2023, tipo tecnica e preço, cujo objeto visa a contratação de Agência de Publicidade para prestação de serviços publicitários especificados na Tabela
Sinapro, conforme detalhado neste edital e anexos.  A data final para protocolização dos envelopes será até às 08:30 horas do dia 27/12/2023 e o inicio da sessão às 09:00
horas da mesma data, nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e a Lei nº 12.232 de 29 de abril de 2010 e Lei 14. 356, de 31 de maio de
2022 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: http://prefeiturapiumhi.mg.gov.br/editais/, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo
telefone (37)3371-9222.  Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

		2023-11-06T16:50:36-0300